DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 121 – SET/2022                  CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2022                                Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisições parceladas de CAIBROS SERRADOS, FORRAS,

LINHAS SERRADAS, RIPAS, TÁBUAS, PORTAS E PREGOS DIVERSOS,

destinados ao atendimento das necessidades administrativas, até dezembro de

2022 ou enquanto durar os quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO

PRESENCIAL nº 13/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / MDE /

FUNDEB / QSE / FUS / SUS / FNAS: 20.400 – 20.608.0005.2012 – 20.600 –

12.361.0008.2015 – 12.361.0008.2017 – 12.361.0008.2074 – 20.700 –

15.451.0007.2027 – 20.910 – 08.244.0040.2033 – 08.244.0010.2044 – 21.000

– 26.782.0006.2038 – 40.100 – 10.301.0004.2060 – 10.301.0004.2067 –

3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 145/2022 - 18.08.22 - JOSÉ

CAVALCANTE DOS SANTOS - R$ 32.951,00.

Cuitegi, 15 de agosto de 2022.

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.2022.

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de

Apoio, sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário 35, Centro – Cuitegi/PB, às

09h00min, do dia 19.09.2022, licitação modalidade PREGÃO, na forma

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, objetivando aquisições parceladas

de Materiais de Construção diversos, exercício 2022. Recursos: previstos no

orçamento vigente. Fundamento legal: Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02,

123/2006, (com suas respectivas alterações), Decreto Municipal nº 01.2013 e

demais legislações pertinentes. Outros esclarecimentos e Cópia do Edital

poderão ser obtidos no endereço retro mencionado, em dias úteis, no horário

compreendido de 08h00min às 12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br /

tce.pb.gov.br
Cuitegi/PB, 01 de setembro de 2022.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.2022.

O Pregoeiro Oficial do Município de Cuitegi/PB, Rua Nossa Senhora do

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, torna Público aos interessados em participar

do Certame Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR

PREÇO, de nº 13.2022, para aquisições de 02 (dois) veículos, TIPO

MOTOCICLETAS, novos, ano e modelo não inferiores a 2022/2022, de

primeiro uso, para primeiro emplacamento, fabricação nacional, zero

quilômetro, destinados ao setor de compras e Secretaria Municipal de

Educação e Cultura. Recursos Financeiros PRÓPRIOS/MDE/QSE e

orçamentários previstos no orçamento vigente. DATA ABERTURA:

21.09.2022, às 09h00min, por meio do site portaldecompraspublicas.com.br

REGIMENTO: Leis Federais 10.520/02 / 8.666/93, 123/2006, Decreto

Federal 10.024/2019, Decreto, Municipal nº 01/2013 e demais legislações

pertinentes. Maiores informações: no horário das 08h00min às 12h00min, dos

dias úteis, no endereço supracitado. Outras informações: pelos sites:

www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br

Cuitegi/PB, 02 de setemro de 2022.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.2022.

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de

Apoio, sediada à Rua Nossa Senhora do Rosário 35, Centro – Cuitegi/PB, às

09h00min, do dia 20.09.2022, licitação modalidade PREGÃO, de forma

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, destinada a contratação de

empresa do ramo pertinente para realizações de pequenas cirurgias

ambulatoriais na Policlínica do Município de Cuitegi - PB, destinados a

atender a população reconhecidamente carente do município, exercício 2022.

Recursos orçamentários constantes no orçamento vigente. FUNDAMENTO

LEGAL: Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02, 123/2006, (com suas

respectivas alterações), Decreto Municipal nº 01.2013 e demais legislações

pertinentes. Outros esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos no

endereço retro mencionado, em dias úteis, no horário compreendido de

08h00min às 12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br

Cuitegi/PB, 02 de setembro de 2022.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 121 – SET/2022
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2022

http://www.cuitegi.pb.gov.br/
http://www.cuitegi.pb.gov.br/
http://www.cuitegi.pb.gov.br/